
  

1 

              

oznaczenie sprawy:   CRZP/80/009/D/21, ZP/44/WETI/21     

   

 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 11.06.2021r.  

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę akcesoriów komputerowych i multimediów 

dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. ID 

465874. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  

 

 

Część I - Dostawa sprzętu umożliwiającego kształtowanie charakterystyk 

kierunków mikrofonów dla Katedry Systemów Multimedialnych. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w 

zł 

1 
M. Ostrowski sp. jawna, al. Armii Krajowej 5, 50-541 

Wrocław 
24 969,00 

2 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80180 

Gdańsk 
25 584,00 

3 ProfiAudio IP, ul. Pogodna 21, 05-077 Warszawa 19 680,00 

4 
INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak, ul. Miła 1a, 26-

220 Stąporków 
38 616,00 

 

 

Część II – Dostawa dysków i kart pamięci dla Katedry Systemów Sonarowych. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w 

zł 

2 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80180 

Gdańsk 
13 399,62 

4 
INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak, ul. Miła 1a, 26-

220 Stąporków 
13 068,73 



  

2 

5 
Balta sp. z o.o., sp. k., ul. Słowackiego 37k, 80-257 

Gdańsk 
13 277,85 

 

 

 


